МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 25.05.2009                             № _1041_

Мурманск

Об изменении состава предметных комиссий государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области

Во изменение приказов Министерства образования и науки Мурманской

области от 04.03.2009 № 411 «Об утверждении состава предметной комиссии

по русскому языку» и  № 417 «Об утверждении состава предметной комиссии

по  литературе» п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава предметной комиссии государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области  по русскому языку

Антошину С.А., ГОУ ВПО «Мурманский государственный педагогический

университет».

2. Включить в состав предметных комиссий государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области:

- по литературе: Штурневу Е.В., г.Апатиты;

- по русскому языку: Шевченко Н.А., ГОУ ВПО «Мурманский

государственный педагогический университет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Карпенко Н.Н.

И.о.министра               В.Ф.Костюкевич